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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: WINNETOU AT 448 807 640 gehornt
Braur — (1]
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i y st ¥
Foto: Walter Hagmann

geb. 15.11.2015 Zwilling Abteilung: (V)
HB-Aufnahme am 12.8.16 T: 7 R: 6 Fo: 6 Fu: 5 B: 5 Zwkl lla
Nachbew.am T: R: Fo: Fu: B: Zwkl.

Schauerfolge: 10.5.2018 Eliteausstellung Rotholz lla Rang 1
Nachzucht: S6hne 22/2 T: 7,5 R: 7,0 Fo: 6,5 Fu: 6,5 B: 6,5

2024 Tdchter: 13/3T: 7,0R: 6,7 Fo: 7,0 Fu: 5,3 E: 6,3
fuhreif
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: MERLIN AT 888 228 840 gehornt
Linie M

Foto: Kevin Mittmannsgruber

geb. 28.5.2015 Zwilling Abteilung: A
HB-Aufnahme am 12.8.16 T: 7 R: 7 Fo: 7 Fu: 6 B: 7 Zwkl Ib
Nachbew.am T: R: Fo: Fu: B: Zwkl.

Schauerfolge:

Nachzucht: Séhne: 38/5T: 7,0 R: 6,8 Fo: 6,4 Fu: 5,8 B: 6,0
2024 Tdchter: 32/10 T: 6,4 R: 6,0 Fo: 6,1 Fu: 5,7 E: 6,3
spatreif
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: ARTHOS AT 192 142 740 gehdrnt
Linie A

,26 SRR
a8 s
g = .

Foto: Walter Hagmann

geb. 30.12.2014 Zwilling Abteilung: A
HB-Aufnahme am 31.7.15T: 7R: 6 Fo: 6 Fu: 7 B: 6 Zwkl Ib
Nachbew. am 16.10.21 T:8 R: 8 Fo: 8 Fu: 7 B: 7 Zwkl. la

Schauerfolge:
Nachzucht: Soéhne: 48/3 T: 6,3 R: 5,7 Fo: 6,0 Fu: 5,0 B: 5,7
2024 Tdchter: 62/28 T: 7,0 R: 6,9 Fo: 7,0 Fu: 6,1 E: 6,9
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: WENZEL AT 754 094 820 hornlos
Linie W

F i T iy TOREEST o 4 e TR %
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a - - ! 54 5o Y A g S »

b .

."’:

Foto: Walter Hagan

geb. 27.2.2012 Einling  Abteilung: (V)
HB-Aufnahme am 20.10.12 T: 7 R: 7 Fo: 6 Fu: 6 B: 6 Zwkl Ib
Nachbew.am 12.8.2016 T: 7R: 8 Fo: 8 Fu: 7 B: 7 ZwKl. la

Schauerfolge:
25.9.16 Landesausstellung Maishofen Kl la Rang 2

Nachzucht: Séhne: 63/6 T: 6,8 R: 6,5 Fo: 6,5 Fu: 6,2 B: 6,3
2024 Tochter: 80/35T: 6,5 R: 6,6 Fo: 6,6 Fu: 6,2 E: 6,5

Milch: 2. L 1/680-3,26-3,47-46
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: KATZO AT 330 482 820 gehornt
Linie K
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Foto: er Hg | | o ‘ N

geb. 7.3.2008 Zwilling  Abteilung: (V)
HB-Aufnahme am 17.10.09 R: 6 Fo: 6 Fu: 6 B: 5 Zwkl lla
Nachbew. am 8.8.2015 T: 8 R: 8 Fo: 8 Fu: 6 B: 8 Zwkl. Ib

Schauerfolge: 1.5.2016 Vereinsausstellung Gisingen Ib
6.8.2016 Landesausstellung Dornbirn la

Nachzucht: S6hne: 31/7 T: 6,3 R: 6,6 Fo: 6,3 Fu: 5,9 B: 6,3

2024  Tochter: 29/11 T: 6,7 R: 6,5 Fo: 6,6 Fu: 5,9 E: 6,5
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: MAXISOHN AT 458 831 110 gehdrnt
Linie K

geb. 28.12.2006 Zwilling Abteilung: A
HB-Aufnahme am 20.10.2007 R:6 Fo:6 Fu:6 B:6 Zwkl lla

Nachzucht: S6hne: 3/1 T: 8,0 R: 8,0 Fo: 8,0 Fu: 6,0 B: 8,0
2024 Tochter: 3/2 T: 55 R: 5,5 F0: 55 Fu: 5,0 E: 6,0
frihreif
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: *MAXI AT 004 585 152 gehdrnt
Linie K

geb. 09.03.2005 Vierling Abteilung: (V)

HB-Aufnahme am 21.10.2006 R: 7 Fo: 6 Fu: 6 B: 6 Zwkl lla
Nachbew. am

Nachzucht: Séhne: 2/1 T: 0,0 R: 6,0 Fo: 6,0 Fu: 6,0 B: 6,0
2024 Tochter: 13/3T: 70R: 7,3 Fo: 7,0 Fu: 6,3 E: 6,3
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: *ARON AT 004 960 552 gehornt
Linie A

geb. 20.2.2004 Einling  Abteilung: (V)
HB-Aufnahme am 16.10.2004 R: 6 Fo: 7 Fu: 6 B: 7 Zwkl Ib
Nachbew. am

Nachzucht: Séhne: 11/1 T: 0,0 R: 6,0 Fo: 6,0 Fu: 6,0 B: 6,0
2024 Tdchter: 15/2 T: 7,0 R: 6,5 Fo: 6,0 Fu: 6,5 E: 8,0
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: *MORITZ AT 004 576 952 gehornt
Linie K

geb. 1.8.2001 Abteilung: V
HB-Aufnahme am 16.10.2004 R: 7 Fo: 6 Fu: 7 B: 7 Zwkl A
Nachbew. am

Nachzucht: So6hne: 14/2 R: 6,5 Fo: 6,0 Fu: 6,0 B: 6,0
2024 Tdchter: 14/1 R: 6,3 Fo: 7,7 Fu: 6,7 E: 6,3
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Rasse: Pinzgauer Strahlenziege

Bock: *PETER AT 004 956 952 gehdrnt
alt AT 5 278 911 _ - Linie A

Sybolfoto

geb. 1.4.2001 Abteilung: V
HB-Aufnahme am 22.8.2003 R: 8 Fo: 8 Fu: 6 B: 7 Zwkl A
Nachbew. am

Nachzucht: Séhne: 12/1 T: 0,0 R: 6,0 Fo: 7,0 Fu: 6,0B: 7,0
2024 Tdchter: 7/21 T: 5,0 R: 6,0 Fo: 6,0 Fu: 6,0 E: 5,0
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10
12
14
16
18
20

AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT
AT

448 807 640
888 228 840
192 142 740
754 094 820
330.482.820
458.831.110
4.585.152
4.960.552
4.576.952
4.956.952

Winnetou
Merlin
Arthos
Wenzel
Katzo
Maxisohn
Maxi
Aaron
Moritz
Peter

PSz
PSz
PSz
PSz
PSz
PSz
PSz
PSz
PSz
PSz

15.11.2015
28.05.2015
30.12.2014
27.02.2012
07.03.2008
28.12.2006
09.03.2005
20.02.2004
01.08.2001
01.04.2001
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